Areszt Sledczy w Suwatkach
SLUZBA 16-400 Suwatki, ul. Wojska Polskiego 29
WIEZIENNA tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

Suwatki, dn. 17 pazdziernika 2024 r.

Zamawiajacy:

Areszt Sledczy w Suwatkach
ul. Wojska Polskiego 29
16-400 Suwatki

wszyscy wykonawcy
ktorzy zlozyli oferty

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych pn.
.Dostawa pierwszego wyposazenia pawilonu zakwaterowania osadzonych na terenie Aresztu
Sledczego w Suwatkach”, znak sprawy: DKW/2232/4/2024

Czesé 4 Dostawa i montaz mebli pozostatych

Zamawiajgcy dzialajgc na podstawie art. 253 ust. 1, w zwigzku z art. 2563 ust. 2 ustawy PZP
zawiadamia, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru oferty na Dostawe pierwszego
wyposazenia pawilonu zakwaterowania osadzonych na terenie Aresztu Sledczego w Suwatkach,

czesé 4 Dostawa i montaz mebli pozostalych
Najkorzystniejsza oferte w cze$ci 4 Dostawa i montaz mebli pozostatych, ztozyt Wykonawca:
MARTIN MARCIN NIERADKA
RYBAKI 40A/2, 87-100 TORUN
NIP: 879-207-24-32

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Oferta Wykonawcy wraz ze ziozonymi dokumentami spetnia wymagania okre$lone w SWZ oraz
Ustawie PZP, a Wykonawca nie zostat wykluczony z udzialu w postepowaniu.

Oferta Wykonawcy byta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 1 Ustawy PZP i uzyskata
najwyzsza ilo$¢ punktéw przyznang w oparciu o ustalone w SWZ kryteria oceny ofert:

- cena oferty brutto — waga 60%,

- okres gwarancji — waga 40 %



Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy informuje, Ze w niniejszej cze$ci postepowania ziozono

nastepu

jgce oferty:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Cena ryczattowa
brutto
zaoferowana
przez
Wykonawce
w zt

Okres
gwarang;ji
zaoferowany
przez
Wykonawce
w m-cach

Liczba pkt. w
kryterium cena
oferty —
max 60 pkt.

Liczba pkt. W
kryterium Okres
gwarangji -
max 40 pkt

Suma
punktéw

MARTIN MARCIN NIERADKA
RYBAKI 40A/2,

87-100 TORUN

NIP: 879-207-24-32

234.939,66

48

60,00

40

100,00

W&W DESIGN

KATARZYNA KACZMARCZYK
UL. POKOJU 8A/7,

40-859 KATOWICE

NiP: 954-227-96-06

268.801,8

48

52,44

40

92,44

ATG SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOtKA KOMANDYTOWA
UL. OBJAZDOWA 1,
85-882 BYDGOSZCZ

NIP: 554-292-88-18

272.084,79

48

51,81

40

91,81

BIUROLAND
PRZEDSIEBIORSTWO
UStUGOWO - HANDLOWE
ANNA KORDALA

UL. WARYNSKIEGO 14,
16-400 SUWALKI

NIP: 844-100-13-81

294.931,77

48

47,80

40

87,80

PRZEDSIEBIORSTWO
ZAOPATRZENIA SZKOL
,CEZAS” SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ALEJA SOLIDARNOSCI 15
15-751 BIALYSTOK

NIP: 542-274-84-62

297.004,47

48

47,46

40

87,46

PRZEDSIEBIORSTWO
HANDLOWO UStUGOWE
BMS SPOLKA JAWNA

Z. BIELECKI

UL. STASZICA 22,

82-500 KWIDZYN

NIP: 581-117-29-50

303.389,07

48

46,46

40

86,46

KOSMAL

WOICIECH KOSMALA
MAREZA

UL. GRABOWSKA 20A,
82-500 KWIDZYN

NIP: 669-239-18-75

328.305,75

48

42,94

40

82,94




LUCJAN SPOtKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
UL. TORUNSKA 39,
86-050 SOLEC KUJAWSKI
NIP: 554-292-69-95

336.488,79

48

41,89 40 81,89

TORO SPOtKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
BREN 64A,

33-140 LISIA GORA

NIP: 993-069-41-83

345.936

48

40,75 40 80,75

10

ALTARE SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
UL. WARSZAWSKA 151,
25-547 KIELCE

NIP: 657-298-24-38

249.439,73

48

Oferta odrzucona na podstawie art. 226
ust. 1 pkt. 14 ustawy PZP

11

ZAKtAD

STOLARSKO — TAPICERSKI
WALENDZEWICZ
WtADYStAW

MALA HUTA 1 B,

16-402 SUWALKI

NIP: 844-000-34-61

372.018,42

BRAK

Oferta odrzucona na podstawie art. 226
ust. 1 pkt. 14 ustawy PZP

12

TRONUS POLSKA SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
UL. ORDONA 2A,

01-237 WARSZAWA

NIP: 5272680141

503.616,32

48

Oferta odrzucona na podstawie art. 226
ust. 1 pkt. 14 ustawy PZP

Zamawiajgcy informuje, ze umowa w sprawie zamowienia publicznego zostanie zawarta

z uwzglednieniem art 264 ustawy PZP.

Wystano przy pomocy Open Nexus

| S LY 8







